Г Е Р Б
                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                       «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                    ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2022                                                                                                    № 192
пос. Романовка

О внесении изменений и дополнений в
программу «Устойчивое развитие сельских
территорий муниципального образования
«Романовское сельское поселение» на 2014-
2017 годы и на период до 2025 года»

В целях эффективного использования бюджетных средств, в
соответствии с главой 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом МО «Романовское сельское поселение»,
администрация МО «Романовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-
2017 годы и на период до 2025 года», утвержденную постановлением главы
администрации № 47 от 17.03.2014 г., с изменениями и дополнениями,
следующие изменения в соответствии с  (Приложение №1).
2. Опубликовать постановление в  газете «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального образования в
информационной системе «Интернет» по адресу: www.romanovka.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Горбунова А.Н.

Глава  администрации                                                                   С.В. Беляков

 Приложение 1 к
                                                                                           Постановлению № ___от __.__.2022г.

Изменения и дополнения в программу «Устойчивое развитие сельских

территорий на 2014-2017 годы и на период до 2025 года»

1. Подпрограмма «Благоустройство территории МО «Романовское
сельское поселение»
1.1. Внести изменения на 2022 в п.  1 в части финансирования следующего
содержания:
Наименование объекта Ед.

изм.
Год. Сумма

расходов.
руб.

Обл.Б. руб. Местн.Б.
руб.

Выполнение работ по установке и
закупке материала для оформления
территории МО «Романовское
сельское поселение» Всеволожского
муниципального района
Ленинградской области к
празднованию 77-й годовщины
Победы советского народа  в Великой
Отечественной войне 1941-1945г.

 2022 300 000,00 0,00 300 000,00

2. Подпрограмма «Ремонт автомобильных дорог общего пользования
местного значения, дворовых территорий МКД, объектов
благоустройства, проездов к дворовым территориям МКД на
территории МО « Романовское сельское поселение»

2.1. Дополнить на 2022 год пунктом 3 следующего содержания:

Наименование
объекта

Ед. изм. Год. Сумма
расходов руб

Обл.бюдж.
руб

Местн.бюдж.
руб

Ремонт участка
внутридворовой
дороги у МКД № 25
в пос. Романовка
Всеволожского
района
Ленинградской
области

0,116,47
км/

994м2

2022 2 502 151,62

2 502 151,62

2.2. Дополнить на 2022 год пунктом 4 следующего содержания:

Наименование
объекта

Ед.
изм.

Год. Сумма
расходов руб

Обл.бюдж.
руб

Местн.бюдж.
руб

Ремонт участка  2022 2 368 767,42  2 368 767,42

внутридворовой
дороги у МКД №

27 в пос.
Романовка

Всеволожского
района

Ленинградской
области

0,134
км/
892 м2

2.3. Дополнить на 2022 год пунктом 5 следующего содержания:

Наименование
объекта

Ед. изм. Год. Сумма
расходов руб

Обл.бюдж.
руб

Местн.бюдж.
руб

Ремонт участка
внутридворовой
дороги у МКД №

28,29  в пос.
Романовка

Всеволожского
района

Ленинградской
области

0,140,95
км/
1574м2

2022 3 263 865,29

3 263 865,29

2.4. Дополнить на 2022 год пунктом 6 следующего содержания:

Наименование
объекта

Ед.
изм.

Год. Сумма
расходов руб

Обл.бюдж.
руб

Местн.бюдж.
руб

Ремонт участка
внутридворовой
дороги у МКД №

18 в пос.
Романовка

Всеволожского
района

Ленинградской
области

904м2

2022 2448104,15

2448104,15

2.5. Дополнить на 2022 год пунктом 7 следующего содержания:

Наименование
объекта

Ед. изм. Год. Сумма
расходов руб

Обл.бюдж.
руб

Местн.бюдж.
руб

Ремонт участка
автомобильной
дороги общего
пользования
местного значения
по ул.Полевая ( от
км 0+67м до км
0+287м),
пст.Корнево

0,220
км/1100
м2

2022 1 831 568,40

1 831 568,40

Всеволожского
района
Ленинградской
области

2.6. Дополнить на 2022 год пунктом 8 следующего содержания:

Наименование
объекта

Ед.
изм.

Год. Сумма
расходов руб

Обл.бюдж.
руб

Местн.бюдж.
руб

Ямочный ремонт
дорог общего
пользования
местного значения
МО «Романовское
сельское
поселение»
Всеволожского
муниципального
района
Ленинградской
области

 2022 1 200 000,00

1 200 000,00

2.7. Дополнить на 2022 год пунктом 9 следующего содержания:

Наименование
объекта

Ед. изм. Год. Сумма
расходов руб

Обл.бюдж.
руб

Местн.бюдж.
руб

Ремонт участка
автомобильной
дороги от «Дороги
жизни до МКД №
23 п. Романовка»
Всеволожского
района
Ленинградской
области

670 м2 2022 1 385543,12

1 385543,12